
Smlouva o propagaci Ministerstva vnitra v rámci konference
Internet ve státní správě a samosprávě 2012

uzavřená podle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších právních předpisů.

Smluvní strany

a

Sdružení český zavináč, se sídlem v Praze 9, U Svobodárny 12/1110,
zastoupené T R , předsedou sdružení
IČO.-
Registrace u MVČR.' č. reg. VS/l-l/439 26/00-R
Bankovní spojení: KB Praha 8, číslo účtu:
dálejen Česlý zavináč

Ministerstvo vnitra České republi», se sídlem v Praze 7, Nad štolou 3.
zastoupené R L , vrchním ředitelem sekce pro eGovernment
IČO:
bankovní spojení: , ČNB, Praha l, pobočku 701
dálejen Ministerstvo

Preambule

Sdružení Český zavináč je občanským sdružením kladoucí si za cíl rozvoj a podporu
informačních technologií v oblasti státní správy a místní samosprávy. V souladu s cíli sdružení,
které jsou vymezeny v jeho stanovách, realizuje mimo jiné projekt konference Internet ve státní
správě a samosprávě. Pro realizaci svých cílů a za partnerství druhé smluvní strany uzavírá tuto
smlouvu jejímž obsahem je vzájemná úprava práv a povinností při společné realizaci obecně
prospěšného projektu, který je v souladu s cíli sdružení.

I.
Předmět smlouvy

český zavináč je spolupořadatelem a organizačním garantem konference "Internet ve státní
" správě a samosprávě/LORISN4DIS 2012" (dále jen ISSS 2012), která se uskuteční ve dnech 2. až

3. 4. 2012 v Kongresovém centru ALDIS v Hradci Králové. V souvislosti s přípravou konference a
účastí Ministerstva na konferenci zajistí jeho propagaci a podmínky účasti na konferenci v rozsahu
ČI. II. smlouvy.

II.
Práva a povinnosti Českého zavináče

Český zavináč se zavazuje:

- uvádět ministra vnitra jako toho, kdo převzal záštitu konference
- uvádět záštitu ministra vnitra ve všech materiálech spojených s konferencí
- zajistit pro Ministerstvo pronájem programových bloků po dobu konference v celkové délce

180 minut

- poskytnout Ministerstvu společnou výstavní a jednací plochu o max. rozloze 5 x 20 m ve
II. podlaží Kongresového centra Aldis

- poskytnout Ministerstvu odkládací, úložný prostor (plocha cca 2x2 m) pod uzamčením
- zajistit pro Ministerstvo připojení na Internet a dále dodávku obyklých služeb spojených

s pronájmem prostor

- umístit na stránkách konference logo Ministerstva s odkazem na jeho webové stránky



- umístit materiály k přednáŠkám
zásadami pro tvrobu sborníku
konference

Ministerstva ve sborníku konference v souladu s obecnými
konference, zajistit tisk a následnou distribuci sborníku

- předat:
7 x vstupenku Gold

(součástí vstupenjtyje pozvánku na
uzavřených prostor, pozvánku na pondělní
sborník, rau/ové občerstveni' a oběd ve VIP

nedělní zahajovací večer, vstup na konferenci do
společenský večer, VIP konferenční materiály a
salonku)

20 x čestnou vstupenku pro hosty z veřejné správy
(součás/í vstupenek je pozvánka na pondělní společenský večer, konferenční

materiály a sborník, občerstveni' a obědpo oba dny konference)

14 x vystavovatelský průkaz
(vstup na přednášky, občerstveni' a obědpo oba dny konference)

5 x pořadatelský průkaz

5 x samostatnou pozvánku na zahajovací večer (l. 4. 2012)

- plnit povinnosti vyplývající pro ni jako osobu povinnou ze zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole, přičemž bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2
písm. e) cit. zákona,

- uhradit Ministerstvu smluvní pokutu ve výši za každé jednotlivé porušeni
povinností podle tohoto článku smlouvy, na porušeni povinností musí být Český zavináč
upozorněn bez zbytečného odkladu poté, co se o takovém porušení Ministerstvo dozví.

Pokud se v tomto článku hovoří o ,,zajištění" určité části plnění, je cena této části plnění již
zahrnuta v celkové ceně plnění uvedené v ČI. IV.

III.
Práva a povinnosti ministerstva

Ministerstvo se zavazuje:

" - uhradit cenu podle ČI. IV. této smlouvy,
- zajistit prezentace a přednášející ministerstva dle tématických bloků
- aktivně spolupracovat při sestavování programu konference v částech přímo se týkajících

přednášek Ministerstva

- poskytnout veškeré nezbytné informace vztahující se k předmětu, zejména dodržet termíny
předání podkladů:

o předání anotací přednášek a předání příspěvků do sborníku do 1.3.2012
o předání podkladů do sborníku k akci .2
o předání případných požadavků na vybavení a stavbu ex 3.2012

IV.
Finanční plnění

Účastníci smlouvy se dohodli, že Ministerstvo uhradí za služby poskytnuté podle ČI. IT. této

smlouvy, vyjma posledních dvou odrážek, cenu , která je cenou konečnou.
Smluvní cena bude uhrazena na základě jediné faktury se čtrnáctidenní splatností vystavené
v souladu s příslušnými právními předpisy nejpozději do sedmi dnů podpisu této smlouvy. Faktura
bude zaslána na fakturační adresu Ministerstva vnitra České republiky, sekce pro eGovernment se
sídlem v Praze 4, náměstí Hrdinů 1634/3.



V případě, že konference neproběhne z důvodů nezaviněných Českým zavináčem, má tento nárok
na uhrazení doposud účelně vynaložených nákladů.

Pokud nebude možné řádně realizovat kteroukoliv část plnění dohodnutého v ČI. 2 a 3 z důvodů na
straně Ministerstva, nevzniká Ministerstvu nárok na snížení celkové částky plnění, nebude-li
dohodnuto jinak.

V.
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou řešeny výhradně formou písemných dodatků
schválených oběma stranami.
Kontaktními osobami jsou za Ministerstvo PhDr. R L (tel: a za Český
zavináč B B (tel: .
Nedílnou součástí této smlouvy jsou organizační a technické podmínky.
Tato smlouva je vyhotovena v 5 exemplářích, kde každý má hodnotu originálu, Český zavináč
obdrží dva a Ministerstvo tři výtisky.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V p,,,, 2 9 -03- 2012

T R R L

Za Sdružení Český zavináč za Ministerstvo vnitra

áSdruženi Ceský zavináč
U Svobodárny 12/1110

20 00 Praha 9
l O


